ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÀO CAI

Số: 368/QĐ.UB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Lào Cai, ngày 09  tháng 9 năm 1995

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH LÀO CAI
Về việc thu phí nghỉ của các nhà khách, khách sạn thuộc Văn phòng UBND tỉnh quản lý
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21 tháng 6 năm 1994;
Căn cứ Chỉ thị số 368/TTg ngày 22.6.1995 của Thủ tướng Chính phủ về việc chống lãng phí, thực hành tiết kiệm;

Theo đề nghị của ông Chánh văn phòng UBND tỉnh Lào Cai,

QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1. Thực hiện việc thu phí phòng nghỉ đối với tất cả các đối tượng đến nghỉ tại các Nhà khách, khách sạn thuộc Văn phòng UBND tỉnh quản lý.

Điều 2. Mức thu giao cho Văn phòng UBND tỉnh thống nhất với Sở Tài chính vật giá quy định, số kinh phí thu được nộp vào ngân sách. Các nhà khách, khách sạn thuộc Văn phòng UBND tỉnh phải chấp hành nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý tài sản, quản lý tài chính và các mặt quản lý khác.

Điều 3. Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính vật giá, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Giám đốc, Chủ nhiệm các nhà khách, khách sạn thuộc Văn phòng UBND tỉnh căn cứ quyết định thi hành.

Những quy định trước đây trái với quyết định này đều bãi bỏ. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 15.9.1995.
	TM.UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI

K/T.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 (Đã ký)

Đặng Quốc Lộng

PAGE
1